DETALLE DE BIENES, OBRAS, SERVICIOS GENERALES O DE CONSULTORIA REQUERIDOS

# Código del
Catálogo Descripción del bien o servicio Unidad de

Medida Cantidad
Precio

referencial
unitario

Precio
referencial

total

1 90121502
Agencias de viajes
Servicio de provisión de pasajes aéreos al exterior
gestión 2026

Servicio 1 65,400.00 65,400.00

TOTAL: Sesenta y cinco mil cuatrocientos 00/100 65,400.00

5. DETALLE DE DOCUMENTOS PREVENTIVOS

# Gestión Entidad DA Nro.
Preventivo Descripción Importe

1 2026 310 1 87

HR_I-LP-583/2026_CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA SERVICIO DE
PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS AL EXTERIOR GESTIÓN 2026, DE ACUERDO A

SOLICITUD DE INICIO DE PROCESO DE CONTRATACIÓN DE BIENES, OBRAS,